Meclis-i Vala (MVL), 649/74, 659/81, 662/2, 669/89, 675/20, 677/31, 681/107, 686/48, 688/17, 679/106, 710/7, 746/34, 1043/2, 1047/31.

Şura-yı Devlet (ŞD), 298/33, 555/10, 1452/49.

### Yayınlanmış Kaynaklar

*Düstur*, Tertip 1, Cilt 2 (İstanbul 1279 [1863]).

*Düstur*, Tertip 1, Cilt 3 (İstanbul, 1293 [1876]).

*Salname-i Vilayet-i Diyarbekir*, defa 6 (1288 [1871]).

### Diğer Kaynaklar

Adshead, Samuel Adrian M, *Salt and Civilization*, New York 1992.

Altınay, Ahmed Refik, *Osmanlı Devrinde Türkiye Madenleri, 967-1200*. İstanbul 1931.

Atmaca, Metin, "Origins of the "Kurdish Question"? The Revolt of Yezdansêr (1854-1855)", *The Routledge Handbook of the Crimean War*, (ed.